



S. Ulrik Holding ApS

Hovedgaden 18, 4140 Borup

CVR-nr. 30 82 86 23

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Ulrik Holding ApS
Hovedgaden 18
4140 Borup

CVR-nr.: 30 82 86 23
Stiftet: 28. august 2007
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Stig Ulrik Larsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Borup Isenkram ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdningvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 56.487 mod -1.073 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt, men forventes indvundet ved driftsmæssige overskud fra datterselskabet inden for kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-7.225	-5.814
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.042	7.601
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.330	-2.860
Resultat før skat	56.487	-1.073
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	56.487	-1.073
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.073
Disponeret i alt	56.487	-1.073

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.643	7.601
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.643</u>	<u>7.601</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.643</u>	<u>7.601</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3</u>	<u>3</u>
	Likvide beholdninger	<u>217</u>	<u>217</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220</u>	<u>220</u>
	Aktiver i alt	<u>74.863</u>	<u>7.821</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-129.395	-185.883
	Egenkapital i alt	-4.395	-60.883
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.249	62.694
	Anden gæld	6.009	6.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.258	68.704
	Gældsforpligtelser i alt	79.258	68.704
	Passiver i alt	74.863	7.821

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.330	2.858
Andre finansielle omkostninger	0	2
	<u>3.330</u>	<u>2.860</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	437.300	437.300
Kostpris ultimo	<u>437.300</u>	<u>437.300</u>
Opskrivninger primo	-429.699	-437.300
Årets resultat	67.042	191.230
Regulering årets resultat	0	-183.629
Opskrivninger ultimo	<u>-362.657</u>	<u>-429.699</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>74.643</u>	<u>7.601</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos S. Ulrik Holding ApS kr.
Borup Isenkram ApS, Køge	100 %	74.643	67.042	74.643

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-185.882	-184.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.487</u>	<u>-1.073</u>
	<u>-129.395</u>	<u>-185.883</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
